EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATÓRIO ANUAL DE RESULTADOS DO PLANO PLURIANUAL 2022-2025

O Presidente da Câmara Municipal de Curitiba COMUNICA que a Comissão Permanente de Economia,
Finanças e Fiscalização, no uso de suas atribuições legais, realizará Audiência Pública, no dia 09 de
maio de 2023, terça-feira, às 9h, em Sessão Plenária presencial, de acordo com o previsto no art. 7º, §
2º, da Lei Municipal nº 15.926/2021, para que representantes do Poder Executivo demonstrem e avaliem
o cumprimento de metas, referentes ao ano de 2022, do Plano Plurianual para o quadriênio de 2022 a
2025. A sessão será transmitida em: https://www.curitiba.pr.leg.br/.

PALÁCIO RIO BRANCO, 18 de abril de 2023.

Convoca para Audiência Pública referente à

apresentação do re latór io de metas e

resultados do Plano Plurianual 2022-2025.

Marcelo Tscha Fachinello

Presidente